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POIYWOS 0610.77.2020

Pani Sandra Walczak 

redakcja@spoleczenstwo.com.pl

Nawiązując do Pani pism z dnia 20 lipca 2020r. w przedmiocie udzielenia 

informacji o sprawie Prokuratury Rejonowej Olsztyn - Północ w Olsztynie o sygn. PR 

1 Ds 715.2020 wskazanej w piśmie, uprzejmie informuję co następuję:

W dniu 20 czerwca 2020r. Sąd Rejonowy w Olsztynie na wniosek Prokuratora 

Rejonowego Olsztyn-Północ w Olsztynie zastosował tymczasowe aresztowanie wobec 

Zygmunta D. - właściciela Schroniska dla Zwierząt w Radysach, zaś w dniu 27 

czerwca 2020r. wobec Daniela D. - osoby faktycznie zarządzającej Schroniskiem dla 

Zwierząt w Radysach.

Sąd Okręgowy w Olsztynie postanowieniami z dnia 16 lipca 2020r., na skutek 

zażalenia obrońców podejrzanych na postanowienie Sądu Rejonowego w Olsztynie, 

zmienił zaskarżone postanowienia w ten sposób, że uzależnił uchylenie środka 

zapobiegawczego w postaci tymczasowego aresztowania wobec obu podejrzanych od 

złożenia poręczenia majątkowego w kwocie po 150 000 złotych, zarządził 

natychmiastowe zwolnienie z aresztu po przyjęciu poręczenia, jak też w przypadku 

uchylenia tymczasowego aresztowania zastosował wobec podejrzanych środki 

zapobiegawcze o charakterze wolnościowym w postaci dozoru Policji połączonego z 

obowiązkiem zgłaszania się we właściwej dla miejsca zamieszkania jednostce policji 

połączonego z zakazem kontaktowania się podejrzanych ze sobą oraz zakaz 
opuszczania kraju.

Prokurator Prokuratury Rejonowej Olsztyn - Północ w Olsztynie 

postanowieniem z dnia 17 lipca 2020r. uzupełnił środki zapobiegawcze zastosowane
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przez Sąd Okręgowy w Olsztynie poprzez nałożenie dodatkowych obowiązków, w 

tym poprzez nałożenie na podejrzanych zakazu przyjmowania zwierząt na teren 

Schroniska dła Bezdomnych Zwierząt w Radysach, zakazu prowadzenia działalności 

związanej z utrzymywaniem zwierząt oraz ich posiadaniem, w tym zakaz 

prowadzenia Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Radysach, zakazu posiadania 

wszelkich zwierząt. Postanowienie nie jest prawomocne.

Postępowanie prowadzone jest w Prokuraturze Rejonowej Olsztyn - Północ 

w Olsztynie.


